Chefe de Serviço 122 12 04 (quatro) cargos na SE, 09 (nove) cargos na SF 
e 03 (três) cargos na SS: Privativos de Servidores 

de Carreira; 01 (um) cargo na SAJ: Privativo de 
Servidores de Carreira, com nível Universitário; 01 
(um) cargo na SAJ: Privativo de Procuradores de 
Carreira, com nível Universitário; 102 (cento e dois) 
cargos: Livre Provimento 

Comandante 01 14 Livre Provimento 
Coordenador 04 12 Livre Provimento 
Coordenador de 
Unidade 

07 14 Livre Provimento 

Corregedor 
Geral 

01 13 Reputação ilibada e notório conhecimento; 
mandato de 02 (dois) anos podendo ser prorrogado